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Do wiadomosci

Firmy biorace udziat w postepowaniu

Wyijasnienia nr 1 do Opisu przedmiotu zapytania prowadzonego w trybie zapytania

ofertowego na :

,,Zapytanie ofertowe na wylcnanie ustug napraw sprzetu i aparatury medycznej

w SP Z0Z Miejskim Szpitalu Ze:=polonym w Czestochowie”.

Pytanie nr 1.

Dotyczy pakietu nr 25 Voluson 6

Czy gtowice E8C-rs oraz 4C obrazujg prawidtowo? Czy mozna prosi¢ o wystanie
zdjec¢/filméw obrazujacych uszkodzenia?

Odpowiedz: Gtowice w urzadzeniu nie obrazujg w sposéb prawidtowy, w zatgczeniu zdjecia

w jaki sposob w chwili obecne] pracuje urzadzenie.

Dotyczy pakietu nr 25 Volupson P6

Pytanie nr 2.

Czy aparat obstuguje takze inne glowice poza uszkodzonymi i obrazujg one prawidfowo?
Odpowiedz: Aparat posiada d\ic gtowice ktore sg zamontowane na wejscie SLOT. Sposéb

w jaki obrazujg znajduje sie na zd cciach w zatgczeniu.

Dotyczy pakietu nr 26 — Sparqg
Pytanie nr 3.
Skad pochodza zaktécenia dzwigkowe ?

Odpowiedz: Zaktécenia dzwickowe pochodzg z okolic wentylatora.

Dotyczy pakietu nr 26 Sparg

Pytanie nr 4

Czy mozna poprosi¢ o wystanic krotkiego filmu wraz z dzwiekiem ilustrujacego usterke?
Odpowiedz: Z wstepnych cgledzin okazuje sie, ze do wymiany w urzadzeniu jest

wentylator.
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